
Uchwała Nr 187/1246/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 10 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków 

trwałych będących na stanie Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację  środków trwałych i pozostałych środków trwałych przez Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Kwiatkowskiego 1, zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  



Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 187/1246/2022 

 

Lp. Nazwa/ typ Nr inwentarzowy 
Cena 

(zł) 
Szt. 

Wartość 

początkowa 

Wartość 

księgowa 

1. Stolik poj. ZS4/X/35/3 78,08 1 78,08 0,00 

2. Krzesła ZS4/X/35/4 42,84 2 85,68 0,00 

3. Krzesło tapicerowane ZS4/X/35/7 0,14 1 0,14 0,00 

4. Ławka ZS4/X/35/8 10,00 2 20,00 0,00 

5. Tablica ścienna ZS4/X/35/6 1,50 1 1,50 0,00 

6. Regały drewniane ZS4/XVI/72/5c 1,50 5 7,50 0,00 

7. 
Ekran ze statywem ATEK 

200x200 
CEZ/I/XX/82/4 488,00 1 488,00 0,00 

8. Stoliki  ZS4/XI/35/1 0,15 10 1,50 0,00 

9. Krzesła ZS4/XI/35/2 0,08 10 0,80 0,00 

10. 
Nawigator wyzwalacz 

radiowy 
CEZ/I/IV/27/22 155,00 1 155,00 0,00 

11. Krzesło miękkie ZS4/XI/35/3 0,14 1 0,14 0,00 

12. Krzesło tapicerowane ZS4/VII/31/3 0,14 1 0,14 0,00 

13. Krzesło tapicerowane ZS4/VII/1/3 0,14 1 0,14 0,00 

14. Szafa pancerna ZS4/IX/35/11 2,76 1 2,76 0,00 

15. 
Szafa ubraniowa 2-

drzwiowa drewniana 
CKP/I/IV/12/17 0,99 1 0,99 0,00 

16. Szafka narzędziowa CKP/I/IV/12/14 146,40 1 146,40 0,00 

17. 
Drabina 7 stopniowa 

aluminiowa 
CEZ/I/IV/11/68 179,00 1 179,00 0,00 

18. Odkurzacz 1000 stalowy CEZ/I/IV/9/82 429,00 1 429,00 0,00 

19. Odkurzacz elektrolux CKP/I/IV/9/107 299,99 1 299,99 0,00 

20. Odsysacz pyłu stan. CEZ/I/IV/9/99 758,91 1 758,91 0,00 

21. 
Kosiarka spalinowa 

Partner 
ZS4/XVI/80/1 771,00 1 771,00 0,00 

22. Ławki uczniowskie ZS4/IV/18/1 0,62 2 1,24 0,00 

23. Krzesła uczniowskie  ZS4/IV/18/2 0,08 3 0,24 0,00 

24. Projektor CEZ/I/I/25/227 200,00 1 200,00 0,00 

25. Krzesło obrotowe ZS4/XVII/60/3 0,77 1 0,77 0,00 

26. Krzesła uczniowskie ZS4/VII/1/2 0,08 5 0,40 0,00 

27. Krzesło tapicerowane ZS4/III/1/1 0,14 1 0,14 0,00 

28. 

Urządzenie do kręcenia 

loków w ceramicznej 

komorze 

CEZ/I/IV/35/26 405,90 2 811,80 0,00 

29. 
Główka Aleksa bez 

statywu 
CEZ/I/IV/20/1 161,50 2 323,00 0,00 

30. Główka OLA bez statywu CEZ/I/IV/20/2 161,50 3 484,50 0,00 



31. 
Główka c Gentelman z 

broda 
CEZ/I/IV/20/5 190,00 1 190,00, 0,00 

32. 
Główka C. Gentelman bez 

statywu 
CEZ/I/IV/20/4 190,00 2 380,00 0,00 

33. 
Lokówka Emilia 

Ceurlissima 19mm 
CEZ/I/IV/20/10 133,00 1 133,00 0,00 

34. 
Prostownica Jaguar 

ST500 
CEZ/I/IV/20/17 320,00 1 320,00 0,00 

35. 
Prostownica VIPI 25mm 

nanoceramiczna 
CEZ/I/IV/20/18 320,00 1 320,00 0,00 

36. Maszynka FOX Flamenco CEZ/I/IV/20/20 190,00 5 950,00 0,00 

37. 
Trymer WAHL TATOO 

STYLER 
CEZ/I/IV/20/25 203,82 1 203,82 0,00 

38. 
Główka treningowa Laura 

55-60 
CEZ/I/IV/20/34 189,05 11 2079,55 0,00 

39. 
Myjka fryzjerska ALL 

GREY 2 
 CEZ/I/IV/20/35 762,60 1 762,60 0,00 

40. Maszynka FOX Flamenco CEZ/I/IV/20/20 190,00 1 190,00 0,00 

41. 
Głowa Aleksa bez 

statywu 
CEZ/I/IV/20/1 161,50 2 323,00 0,00 

42. 
Głowa C Gentleman z 

brodą 
CEZ/I/IV/20/5 190,00 1 190,00 0,00 

43. Głowa C Iza 50 cm CEZ/I/IV/20/3 161,50 1 161,50 0,00 

44. 
Trymer do włosów i 

brody - zestaw 
CEZ/I/IV/35/41 159,90 1 159,90 0,00 

45. Lustrzanka Canon A ZS4/XV/61/21 1999,00 1 1999,00 0,00 

46. Wytrawiarka IS141030 CEZ/I/XX/51/9 2098,40 1 2098,40 0,00 

47. Oscyloskop cyfrowy CEZ/I/XX/51/18 4372,48 1 4372,48 0,00 

48. Mysz 4 Word PS/2 CEZ/I/XX/51/27 12,20 4 48,80 0,00 

49. Klawiatura 4 Word Ps/z CEZ/I/XX/73/34 12,20 4 48,80 0,00 

50. Mysz 4 Word TUSCAN CEZ/I/XX/73/35 12,20 4 48,80 0,00 

51. 
Zestaw narzędzi 

monterskich 
CEZ/I/XX/1/21 56,12 1kpl 56,12 0,00 

53. 
Krosownica z 

okablowaniem 
CEZ/I/XX/2/36 600,24 1 600,24 0,00 

54. Projektor mult. Benq 670 CEZ/I/XX/72/3 3050,00 1 3050,00 0,00 

55. Siemens S7-200 ZS4/II/11/184 1035,78 1 1035,78 0,00 

56. Krzesło drewniane ZS4/XVI/19/10 0,08 2 0,16 0,00 

57. 
Piłka do siatkówki 

Mikasa 
ZS4/XVI/19/22 31,00 1 31,00 0,00 

58. 
Piłka do siatkówki Molten 

-skóra 
ZS4/XVI/19/23 58,00 2 116,00 0,00 

59. Hantel rehabilitacyjny ZS4/XVI/1/41 72,00 2 144,00 0,00 

60. 
Strój sportowy do 

koszykówki – Logo ZS4 
ZS4/XVI/19/11 52,74 10 527,40 0,00 

61. Szafka ubraniowa ZS4/XVI/19/1 0,60 1 0,60 0,00 

62. Skaner HP 3800 ZS4/I/15/274 386,00 1 386,00 0,00 



63. Ciężar 1,25kg ZS4/XVI/2/44 15,00 4 60,00 0,00 

64. Siatki do tenisa stołowego ZS4/XVI/2/38 80,00 2 160,00 0,00 

65. Zegar kwarcowy ścienny CKP/I/IV/17/3 12,20 1 12,20 0,00 

66. Czajnik 1,7l CKP/I/IV/9/77 139,00 1 139,00 0,00 

67. Biurko 7/10 CKP/I/V/6/53 439,00 1 439,00 0,00 

68. Grzejnik ZS4/XVIII/23/23 10,00 1 10,00 0,00 

69. Montażownica Sicam CKP/ŚT/I/23/206 0,00 1 0,00 0,00 

70. Magnetowid ZS4/IX/35/10 370,00 1 370,00 0,00 

71. Krzesło miękkie ZS4/IX/35/3 0,14 1 0,14 0,00 

72. 
Głębokościomierz 

mikrom. 
ZS4/XV/42/35 0,00 1 0,00 0,00 

73. 
Kątomierz do noży 

tokarskich 
ZS4/XV/42/43 0,00 1 0,00 0,00 

74. Kątownik duży ZS4/XV/42/40 0,00 1 0,00 0,00 

75. Liniał sinusowy ZS4/XV/43/92 0,00 1 0,00 0,00 

76. Mikrometr do otworów ZS4/XV/42/50 128,71 2 257,42 0,00 

77. Suwmiarka uniwersalna ZS4/XV/43/77 0,00 2 0,00 0,00 

78. Średnicówka mikrometr. ZS4/XV/43/80 0,00 1 0,00 0,00 

79. Krzesło obrotowe CKP/I/V/1/1 109,00 1 109,00 0,00 

80. Komputer ZS4/I/13/244 1719,96 1 1719,96 0,00 

81. Laptop CEZ/I/XX/88/11 3314,74 1 3314,74 0,00 

82. Kamera HDMJ JVC CEZ/I/XX/88/6 1952,00 1 1952,00 0,00 

83. Mikroskopy ZS4/IV/1/14 10,00 6 60,00 0,00 

84. 
Wive tracker szukacz 

przewodów 
CEZ/I/I/19/88 210,00 1 210,00 0,00 

85. 
Projektor multim.Benq 

MP 670 
CEZ/I/XX/51/11 3050,00 1 3050,00 0,00 

86. Komputer IBM ZS4/I//9/180 1072,19 1 1072,19 0,00 

87. Komputer IBM ZS4/I/9/182 1072,19 1 1072,19 0,00 

88. Komputer BiCom ZS4/I/1/1 1411,54 1 1411,54 0,00 

89. Komputer ZS4/I/9/176 1072,19 1 1072,19 0,00 

90. Zasilacz lab. Protek 3033 ZS4/II/1/11 1068,72 1 1068,72 0,00 

91. Zasilacz Protek 3003 ZS4/II/3/62 622,00 1 622,00 0,00 

92. Zasilacz Protek 3003 ZS4/II/3/63 622,00 1 622,00 0,00 

93. Multimetr cyfrowy V562 ZS4/II/1/21 330,00 1 330,00 0,00 

94. 
Generator telewizyjny K-

945 
ZS4/II/7/134 951,60 1 951,60 0,00 

95. Kamera Planet 110 CEZ/I/II/5/12 497,81 1 497,81 0,00 

96. Monitor CEZ/I/VIII/2/15 930,00 1 930,00 0,00 

97. Monitor CEZ/I/VIII/2/17 930,00 1 930,00 0,00 



98. Sieć Router TP-Link CEZ/I/I/24/215 244,00 1 244,00 0,00 

99. Krzesła tapicerowane ZS4/XVII/1/18 0,08 3 0,24 0,00 

100. Zegar ścienny ZS4/XVII/1/20 10,00 1 10,00 0,00 

101. 
Multimetr METEX M 

3270 
ZS4/II/9/150 183,00 1 183,00 0,00 

102. Switch ZS4/I/13/228 175,00 1 175,00 0,00 

103. Tablica wisząca ZS4/IV/34/9 50,00 1 50,00 0,00 

Ogółem 49 281,65  

 

 


